
Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí      
 
 

Kontaktní adresy: 
Předseda:  ing. Jiří Šturma    605233633 
Jednatel  Jan Hužera 603 969 029 

Důvěrník Hruboskalsko: Josef Tobiška, Turnov, Sedmihorky 62, 727887277 

 

Všichni  přátelé  včel  jsou  srdečně  zváni  na  
 

PŘEDNÁŠKOVÝ  DEN  VČELAŘŮ 
 

který se koná  dne  
 

22.02.2020 
 

V sále OÚ Sedmihorky Přáslavice 
V obci Sedmihorky při silnici Turnov - Jičín 

 

Program: 
 

1. Ing. Jan Jindra     9 – 12 hod.    
Racionalizace chovu včel 
Jarní rozvoj včel, zdraví včel během roku, podletní léčení včel  
 

2. Přestávka na oběd a „ hovory o včelách“  12. – 13 hod. 
 

3. Ing. Jiří Šturma     13 – 15 hod.         
Zajímavosti z chovu včel, náhrada uhynulých včelstev tvorbou oddělků, 
aktuální situace v úhynech. 
Závěr    cca - 15 hod. 
 

 
     Na Vaši účast se těší zástupci pořadatelů Josef Tobiška a Petr Kořínek 
 
     Tímto žádáme všechny zájemce o předběžnou registraci z důvodu omezené kapacity 
     na e-mail:  vsmboprednasky@seznam.cz  
 
tel:      Josef Tobiška 727887277 

            Petr Kořínek 602153221 
    
  

Turnov 

Jičín 


